
KUÍ1SP00TTV2Q

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU)

jóg/číslo *ak
M

Veřejná zakázka č, 56/2018

Smlouva o dílo
Ediční plán 2018

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
Sídlo: 28. října 117, 702 18 Ostrava
Zastoupen:

prof. Ing. tvo Vandrákem, CSc, hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
Bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel")

a

2. Agentura API s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Mariánské náměstí 2116/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Mgr. Lenkou Veličkovou, jednatelkou
25844091
CZ 25844091
Komerční banka, a.s,, pobočka Ostrava
27-2498640257/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
21405

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu se
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čí. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.



5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci
díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v či. IV této smlouvy.

6. Účelem uzavření této smlouvy je zajištění vydání publikací Moravskoslezského kraje
dle schváleného Edičního plánu na rok 2018.

III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele koncepční
řešení publikací, grafický návrh, DTP zpracování, sazbu, zlom, předtiskovou přípravu,
nákup fotografií z databanky, retuše a scany fotografií, tisk, kompletaci materiálů, vazbu
vč. balení, a to publikací Moravskoslezského kraje v rozsahu dle Edičního plánu na rok
2018 (dále jen „ediční pián"), který je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo").

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle
či. IV této smlouvy.

3. V souladu s edičním plánem budou vydávány publikace, které budou mít jak
reprezentativní, tak pracovní charakter. Zhotovitel je povinen publikace vytvářet pomocí
jednotného grafického stylu včetně loga nebo znaku objednatele v souladu s Corporate
design manuálem objednatele, který bude zhotoviteli předán při podpisu smlouvy;
podpisem smlouvy potvrzuje zhotovitel jeho převzetí.

4. Dílo bude průběžně realizováno na základě dílčích objednávek v roce 2018. Objednávky
budou obsahovat přesnou specifikaci publikace, a to zejména:
a) typ publikace,
b) barevnost publikace,
c) formát publikace,
d) náklad,
e) jazykové mutace,
f) číslo objednávky.

5. Zhotovitel se zavazuje předávat jednotlivá grafická zpracování publikací dle předmětu
smlouvy v souladu s přílohou této smlouvy také v jedné kopii na CD-ROM, a to
ve formátu PDF. Průběžné náhledy se poskytovatel zavazuje předávat v elektronické
podobě ve formátu PDF.

6. Smluvní strany prohlašují, že dílo není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Hovoří-li tato smlouva o díle, vztahují se její ustanovení také na příslušné části díla.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran, kdy podrobný rozpis ceny
díla pro jednotlivé publikace je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

Cena za provedené dílo činí:
bez DPH 588.750 Kč
(slovy: pět set osmdesát osm tisíc sedm set padesát korun českých),
DPH ve výši 10% 56.575 Kč
DPH ve výši 21% 4.830 Kč
cena včetně DPH činí 650.155 Kč



(slovy: šest set padesát tisíc jedno sto padesát pět korun českých).

2. Cena za dílo uvedená v odstavci 1, tohoto článku smlouvy, je dohodnuta jako cena
nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cena díla včetně dopravy na místo
předání, balného, odměny za poskytnutí licence apod.

4. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výší.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo předání a doba plnění

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je Krajský úřad
Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor kancelář hejtmana kraje,
oddělení vnějších a vnitřních vztahů.

2. Dílo bude zhotoveno a předáno po částech dle jednotlivých dílčích písemných objednávek

3. Práce na realizaci díla budou započaty do jednoho dne po předání dílčí písemné
objednávky zhotoviteli a veškerých podkladů potřebných k započetí prací.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech uvedených v dílčích písemných
objednávkách, které budou respektovat termíny dodání uvedené v příloze této smlouvy,
a nejpozději poslední den lhůty předat dílo bez vad a nedodělků objednateli. Korektury
budou probíhat na základě vzájemně odsouhlasených harmonogramů.

5. Dílo (jeho část) je provedeno, je-lí dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se
dohodly, že objednatel není povinen dílo (jeho Část) převzít, pokud toto
vykazuje vady či nedodělky.

Provádění příslušné části díla bude ukončeno do 10 dnů ode dne vydání souhlasu k tisku
pro příslušnou část díla objednatelem. Tento souhlas učiní objednatel písemně, e-mai!em
nebo faxem, kdy dnem vydání souhlasu je den jeho odeslání zhotoviteli zde sjednanou
formou.

VI.
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem díla a nebezpečí škody na nich přechází
na objednatele dnem převzetí díla (jeho části) objednatelem.

2. O předání a převzetí díla (jeho části) bez vad a nedodělků jsou zhotovitel i objednatel
povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo (jeho část) přejímá
nebo nepřejíme, a pokud nepřejřmá, tak z jakých důvodů. Protokol o předání a převzetí
díla Qeho části) bude součástí faktury.

3. Protokol o předání a převzetí díla (jeho části) bude obsahovat:
a) označení předmětu díla,
b) označení objednatele a zhotovitele,

c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření,



d) datum zahájení a dokončení prací na díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejíme),

f) datum a místo sepsání protokolu,
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

4. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v protokolu o předání a převzetí díla cokoliv,
co budou považovat za nutné.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za dílo (jeho část) bude provedena jednorázově po převzetí řádně
provedeného díla (jeho části) objednatelem na základě jednotlivých dílčích objednávek
dle či. V odst. 2 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Jte-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem
pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. VZ 56/2018), IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „zhotovení Ediční plán na rok 2018",

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v či. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu
s či. II odst. 3 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor kancelář hejtmana kraje),

g) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí
díla bude přílohou faktury.

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele,
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo doručením do datové
schránky.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení
nové faktury objednateli.

6. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
zhotovitele veÓQný u místně příslušného správce daně v případě, že

a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr
DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo



b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH".

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně
zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této
daně.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je zejména povinen:
a) provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním

předpisům a technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla.
Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci
vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno,

b) provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí,
c) řídit se pří provádění díla pokyny objednatele, postupovat při realizaci díla s odbornou

péčí, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy
objednatele,

d) dodržovat Corporate Design Manuál Moravskoslezského kraje,

e) informovat bezodkladně objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách majících vliv
na dílo dle smlouvy, a o veškerých skutečnostech, které mohou mít vliv na povahu
nebo na podmínky provádění díla,

f) umožnit objednateli kontrolu provádění díla,

g) odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady,

h) dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat
platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů
týkajících se ochrany životního prostředí.

3. Zhotovitel se zavazuje průběžně předkládat seznam podkladů nezbytných pro plnění díla
nebo jeho částí.

4. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

5. Objednatel upozorní neodkladně zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se
dotýkají plnění díla nebo jeho části. Podstatné změny musí být oznámeny písemně.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla nebo jeho části a zjistí-li, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu s pokyny objednatele, touto smlouvou nebo údaji uvedenými
v dílčí písemné objednávce, je oprávněn provádění díla pozastavit a nedojde-li k nápravě,
je oprávněn od smlouvy po předchozím písemném upozornění odstoupit.

7. Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat informace získané při plnění této smlouvy
bez souhlasu objednatele.

8. V případě změny rozsahu edičního plánu si objednatel v souladu s § 100 odst 1 zákona
č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, vyhrazuje právo neuskutečnit ty
dílčí objednávky, které budou změnou edičního plánu dotčeny.



9. Objednatel je oprávněn dílo užít ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. občanského
zákoníku a ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „licence"), a to:

• v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,

• všemi způsoby užití,

• v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv
k dílu.

Licence dle tohoto odstavce zahrnuje právo objednatele užít fotografie, texty,....... které
jsou součástí díla, samostatně za účelem propagace Moravskoslezského kraje.

Objednatel není povinen udělenou licenci využít. Odměna zhotovitele coby autora díla
za poskytnutí licence je součástí ceny za dílo podle či. IV této smlouvy.

10. Pokud je autorem díla jiná osoba než zhotovitel, je zhotovitel povinen zajistit
pro objednatele licenci k užití díla, a to v rozsahu uvedeném v tomto článku.

11. Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek díla jiným osobám než objednateli.

IX.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě a jejich
přílohách.

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem,
byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad
vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své
povinnosti. Projeví-ií se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se
zato, že dílo bylo vadné již při převzetí, neprokáže-li zhotovitel opak.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka")
ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též
„záruční doba"). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční
doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které
nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí
podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem),
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla
oznamovat na:

• e-mail:

• adresu: Mariánské náměstí 2116/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

• do datové schránky: x5h]k9u

6. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má objednatel.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 7 pracovních dnů od jejího
oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou



písemně jinak. Další vzniklé náklady spojené s odstraňováním vady, např,: doprava
vadné věci od objednatele a doprava nové věci zpět k objednateli, hradí zhotovitel.

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

10. Na nově dodané věcí začíná běžet nová záruční doba dle odst. 3 tohoto článku smlouvy.

X.
Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede nebo nepředá kteroukoliv část díla řádně a včas, je
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny příslušné (nepředané
nebo neprovedené) části díla bez DPH dle či. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý
i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy,

3. V případě nedodržení lhůty k odstranění vad příslušné části díla, je zhotovitel povinen
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny příslušné (vadné) části díla
bez DPH dle či. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý i započatý den
prodlení s odstraněním každé vady samostatně.

4. V případě porušení povinnosti uvedené v či. VIII odst. 7. této smlouvy je zhotovitel
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000 KČ za každý zjištěný případ.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

• neprovedení díla v době plnění dle či. V smlouvy,

• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které
se týkají provádění díla,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného
plnění,

• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení první výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-ii zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů".

7



5.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") jinak. V takovém případě nabývá
smlouva účinnosti nejdříve uveřejněním v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh
a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Je-li zhotovitel fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu se zákonem Č, 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Ediční plán na rok 2018
Příloha č. 2 - Cenová kalkulace edičního plánu 2018

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas
rady kraje udělený usnesením č. 39/3381 ze dne 29. 5. 2018.

6.

V Ostravě dne V

za objednatele
Vondrák, CSc. Mgr. Lenka Veličková

jednatelka

. - Agentura API s.r.o.
. Mariánské náměstí 2116/10
* 709 Q0 Oslrava

CZ25844091



Příloha č. 1: Ediční plán na rok 20X8

1- Výroční zpráva Moravskoslezského kraje za rok 2017

Publikace mapuje základní fakta a údaje o Moravskoslezském kraji v uplynulém roce
2017. Především má přinést ucelený přehled hospodaření Moravskoslezského kraje
s rozpočtovými prostředky. Vedle ekonomických dat bude v této publikaci uvedena
struktura krajské samosprávy, krajského úřadu, seznam příspěvkových organizací
zřizovaných Moravskoslezským krajem a nejvýznamnější události za rok 2017.

Náklad; 100 ks na discích USB
Počet stran: 200
Formát: A4
Jazykové mutace: ČJ

2. Hodnoty území Moravskoslezského kraje

Hodnoty území tematicky rozdělené na kulturně historické hodnoty, přírodní hodnoty a
turistické atraktivity kraje. Součástí publikace budou jak evidované hodnoty (hodnoty
chráněné zákonem - přírodní rezervace, chráněná území, památky), tak hodnoty
neformální, zjištěné na základě znalosti území.

Náklad: 1000 ks
Počet stran: 60
Formát: A4
Jazykové mutace: O

3. Vesnice Moravskoslezského kraie roku 2018

Publikace o obcích soutěžících v krajském kole o Zlatou stuhu a další ocenění v rámci
soutěže Vesnice roku (soutěž probíhá již od r. 1995). Soutěž je každoročně vyhlašována
Ministerstvem pro místní rozvoj.

Náklad: 700 ks
Počet stran: 40
Formát: 22 x 22 cm
Jazykové mutace: ČJ

4. Aktualizace zásad územního rozvoje MSK

Aktualizací zásad územního rozvoje dojde ke změně regulace území dokumentací
pořizovanou krajem. Vedle úprav obecných priorit, průběhu některých koridorů veřejné
infrastruktury bude upravena oblast ochrany hodnot a charakteristik krajiny.

Náklad: 1000 ks
Počet stran: 70
Formát: A4
Jazykové mutace: ČJ

5. Sport v Moravskoslezském kraji

Významné sportovní akce konané v kraji, podpora sportovních talentů, organizace
v oblastí sportu a školní tělovýchova.

Náklad: 1000 ks
Počet stran: 30
Formát: 22 x 22 cm
Jazykové mutace: ČJ



6. Školství v Moravskoslezském kraji

Propagační materiál sloužící k prezentaci škol a školských zařízení zřízených krajem.

Náklad: 1000 ks
Počet stran: 30
Formát: 22 x 22 cm
Jazykové mutace: ČJ

7. Atlas životního prostředí Moravskoslezského kraje

Aktualizace a reedice již zrealizovaného atlasu (doplnění aktuálních dat, map, apod.).

Náklad: 3000 ks
Počet stran: 90
Formát: atyp 23 x 32 cm
Jazykové mutace: ČJ

8. Průvodce pro zájemce o náhradní rodinnou péci

Publikace bude obsahovat informace o formách náhradní péče, jak a kde požádat, jak
probíhá řízení o žádostí, informace o formách podpory a pomoci náhradním rodičům.

Náklad: 500 ks
Počet stran: 20
Formát: A5
Jazykové mutace: ČJ

10



Přtfoha Č. 2: - Cenová kalkulace edičního plánu 2018

L.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Název

Výroční -c-flva MSK
201/

Hodnoty území MSK

Vesnice roku
Moravskoslezského
kraje 2018

Aktualizace zásad
územního rozvoje
MSK

Sport v MSK

Škoiství v MSK

Atlas životního
prostředí MSK

Průvodce pro
zájemce o náhradní
rodinnou péči

CELKEM:

ks

I

100

1000

700

1000

1000

1000

3 000

500

-

Formát

A4

-

A4

atyp22x22cm

A4

atyp22x22cm

atyp22x22cm

atyp23x32cm

A5

-

Počet
sír.

100

-

60

40

70

30

30

90

20

-

Obálka

5/5

-

5/5

5/5

5/5

5/5

5/5

5/5

5/5

-

íísry

5/5

-

5/5

5/5

5/5

5/5

5/5

5/5

5/5

-

Obálka | VnfířJisty
i

-

-
250

qr.kř.mat.

250
gr.kř.mat.

250
gr.kř.mat,

250
gr.kř.mat.

250
gr.kř.mat.

250
gr.kř.mat.

250
gr.kř.mat.

-

.

-
135

qr.kř.mat.

135
gr.kř.mat

135
gr.kř.mat

135
gr.kř.mat

135
gr.kř.mat

135
gr.kř.mat

135
gr.kř.mat

-

Vazba

USB

USS

V2

VI

V2

V1

V1

V2

VI

-

Jazyky

ČJ

-

ČJ

a

a

ČJ

ČJ

ČJ

ČJ

-

Cona bez \ Cena bez
DPH ! DPH

Zpracovánigrafického
návrhu

43,500

-

-

23.000

68.750

53.750

90.250

48.750

48.750

171.750

35,250

588.750

Sazba
DPH

10%

21%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

.«

DPH

4.850

4.830

6.875

5.375

9.025

4.875

4.875

17.175

3.525

61.405

Celkem

27.830

75.625

59.125

99.275

53.625

53.625

188.925

38.775

650.155

11


